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Radicación Entidades <radicacionentidades@movilidadbogota.gov.co>

SOLICITUD RADICACIÓN INFORMES DE GESTIÓN ACUERDO 005 DE 2000

SECRETARIA GENERAL CONCEJO DE BOGOTA <secretariageneral@concejobogota.gov.co> 27 de febrero de 2024,
12:37

Para: lcaballero@alcaldiabogota.gov.co, ventanillaelectronica@alcaldiabogota.gov.co, Control Politico DRP
<controlpoliticodrp@gobiernobogota.gov.co>, asuntosnormativosdrp@gobiernobogota.gov.co,
enlaceconcejo@gobiernobogota.gov.co, gustavo.quintero@gobiernobogota.gov.co,
katherine.santos@gobiernobogota.gov.co, cesar.restrepo@scj.gov.co, Paula Sofia Vargas Sanchez
<paula.vargas@scj.gov.co>, Radicacion <radicacion@scj.gov.co>, notificaciones.judiciales@scj.gov.co, correspondencia SCJ
<correspondencia@scj.gov.co>, Diana Maria Rueda Romero <diana.rueda@scj.gov.co>, Sergio Andres Cepeda Anaya
<sergio.cepeda@scj.gov.co>, david.beltran@scj.gov.co, mmoncayov@secretariajuridica.gov.co, Correspondencia Sjd
<correspondencia@secretariajuridica.gov.co>, contactenos@secretariajuridica.gov.co, ​
<acvmamianr@secretariajuridica.gov.co>, jsegura@shd.gov.co, radicacionhaciendabogota
<radicacionhaciendabogota@shd.gov.co>, rsaenzq@shd.gov.co, SECRETARIA DE PLANEACION
<servicioalciudadanogel@sdp.gov.co>, buzoncomunicaciones@sdp.gov.co, contactenos@desarrolloeconomico.gov.co,
Gestion Concejo <gestionconcejo@desarrolloeconomico.gov.co>, secretaria@desarrolloeconomico.gov.co, Consuelo
Quiñones Camargo <cquinones@desarrolloeconomico.gov.co>, contactenos@educacionbogota.edu.co,
ejimenezo@educacionbogota.gov.co, ij.castillobeltran@gmail.com, CAROLINA PENUELA ARCE
<cpenuela@educacionbogota.gov.co>, LAURA LEON LEON <lleonl@educacionbogota.gov.co>, SEBASTIAN CUERVO
CANOSA <scuervo@educacionbogota.gov.co>, ja3rivera@saludcapital.gov.co, bmcastellanos@saludcapital.gov.co,
nlambrano@saludcapital.gov.co, contactenos@saludcapital.gov.co, notificacionjudicial@saludcapital.gov.co, Integracion
Social <integracion@sdis.gov.co>, controlpolitico@sdis.gov.co, rangulo@sdis.gov.co, Juan Camilo Narvaez
<jcnarvaez@sdis.gov.co>, Control Politico <controlpolitico@sdisgovco.onmicrosoft.com>, atencion.ciudadano@scrd.gov.co,
Correspondencia Externa <correspondencia.externa@scrd.gov.co>, Santiago Trujillo Escobar
<santiago.trujillo@scrd.gov.co>, Cesar Augusto Polo Avendaño <cesar.polo@scrd.gov.co>, sandra.pineda@scrd.gov.co,
Jorge Eduardo Salgado Ardila <jorge.salgado@scrd.gov.co>, Luz Stella Bello Vega <luz.bello@scrd.gov.co>,
atencionalciudadano@ambientebogota.gov.co, enlaceconcejo@ambientebogota.gov.co, despacho@movilidadbogota.gov.co,
fgarcia@movilidadbogota.gov.co, Paula Andrea Vargas Torres <pvargas@movilidadbogota.gov.co>,
radicacionentidades@movilidadbogota.gov.co, aperoza@movilidadbogota.gov.co, vanessa.velasco@habitatbogota.gov.co,
despacho@habitatbogota.gov.co, Víctor Andrés Sotelo Barrios <victor.sotelo@habitatbogota.gov.co>,
manuel.rincon@habitatbogota.gov.co, ventanilladecorrespondencia@habitatbogota.gov.co, despacho@sdmujer.gov.co,
Gestión Documental <gestiondocumental@sdmujer.gov.co>
Cc: ALEXANDER PUENTES ROMERO <APUENTES@concejobogota.gov.co>

Respetados doctores
 
De manera atenta remitimos para su conocimiento y  fines pertinentes solicitud de
radicación informes de Gestión Acuerdo 005 de 2000. 
 
Atentament

Secretaría General

Concejo de Bogotá D.C.

Calle 36 # 28 A- 41

E-mail: secretariageneral@concejobogota.gov.co

Teléfono:601- 2088210 Ext 8000-8001

Bogotá – Colombia

mailto:mesadeservicios@concejobogota.gov.co
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CONCEJO DE BOGOTÁ, D.C.

Aviso Legal  "La información contenida en este mensaje y sus anexos es de carácter CONFIDENCIAL del Concejo de
Bogotá, D.C., y se encuentra protegida por la ley, este es para uso exclusivo del destinatario. Sí el lector de este mensaje
no es el destinatario, se le notifica que cualquier, revisión no autorizada, retención, distribución, divulgación, reenvío,
copia, impresión o reproducción de esta información se encuentra prohibido y sancionado legalmente, si usted ha
recibido este mensaje por error, por favor elimínelo. Agradecemos su atención.”

Aviso Ambiental – Piensa en el medio ambiente, revisa antes de imprimir.

Oficio acuerdo 005 del 2000.pdf
200K
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